
MUNOX00UDYEN 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÝ BOR 
Odbor dopravy 

nám. Míru čp. 1, 473 01 Nový Bor, tel. 487 712 311, fax 487 726 160, e-mail: epodatelna@novy-bor.cz 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:         

Triatlon Kunratice u Cvikova z. s.         
IČ: 070 24 258  
Kunratice u Cvikova čp. 145 
Zasedací místnost 1. NP 
471 55  KUNRATICE U CVIKOVA  

 

NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL:  
 

MUNO 29709/2025 
OD2 46/2025 OD/3-280.4     
 
Kolč       
487 712 373 
487 726 160 
epodatelna@novy-bor.cz 
 

DATUM: 27.05.2025   
 
 
 

STANOVENÍ 
PŘECHODNÉ  ÚPRAVY  PROVOZU  NA  POZEMNÍ 

KOMUNIKACI 
 
Městský úřad Nový Bor, Odbor dopravy, obdržel dne 26.05.2025 žádost spolku Triatlon 
Kunratice u Cvikova z. s., IČ: 070 24 258, se sídlem čp. 145, 471 55 Kunratice u Cvikova, 
Zasedací místnost 1. NP o stanovení přechodné úpravy provozu na silnici III. třídy číslo 26839 
a 26840 z důvodu konání triatlonového závodu „Dachsman“. 
 
Městský úřad Nový Bor, Odbor dopravy, rozhodující v přenesené působnosti podle § 61 odst. 
1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a doplňků, 
v souladu   s § 177 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“), jako příslušný orgán podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), v souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona po písemném vyjádření Policie ČR, 
Krajského ředitelství policie Libereckého kraje, dopravního inspektorátu Česká Lípa ze dne 
25.05.2025, čj.: KRPL-39537-2/ČJ-2025-180106-10 
 

s t a n o v í 
 
přechodnou úpravu provozu na silnici III. třídy číslo 26839 a 26840 z důvodu konání 
triatlonového závodu „Dachsman“ takto: 

 
1. Na pozemních komunikacích budou osazeny tyto dopravní značky a zařízení: 

 

            IP 22 – Text „POZOR CYKLISTICKÝ ZÁVOD“ 
                        (na vybraných místech trasy závodu dle předloženého návrhu) 
               

2. Dopravní značky a zařízení musí být umístěny na komunikacích před začátkem závodu 
a žadatel zodpovídá za stav značení po celou dobu trvání závodu. 



MUNOX00UDYEN 

 
3. Pro přechodnou úpravu provozu na komunikacích bude použito pouze schválených 

dopravních značek, vyobrazených v příloze vyhl. č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí 
pravidla provozu na pozemních komunikacích, v platném znění. 

 
4. Na komunikacích budou umístěny pouze dopravní značky základní velikosti a stejného 

typu jako značky, které jsou na komunikacích trvale umístěny. 
 

5. Uvedené dopravní značky a zařízení budou na komunikacích osazeny tak, jak je 
uvedeno ve vyjádření Policie ČR, čj.: KRPL-39537-2/ČJ-2025-180106-10 ze dne 
25.05.2025, dle TP 66 – ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA 
POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH (III. vydání), v místech dle předloženého a 
potvrzeného návrhu.                 

 
6. Každá změna, která by měla vliv na bezpečnost a plynulost silničního provozu musí 

být vždy projednána s Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Libereckého kraje, 
dopravním inspektorátem Česká Lípa a Městským úřadem Nový Bor, Odborem 
dopravy.  

 
7. Platnost tohoto stanovení se vydává na dobu určitou, tj. dne 21.06.2025.  

 
8. Městský úřad Nový Bor, Odbor dopravy, si vyhrazuje právo toto stanovení přechodné 

úpravy silničního provozu změnit či doplnit, bude-li to vyžadovat bezpečnost a 
plynulost silničního provozu. 

 
 
Poučení 
Na toto stanovení přechodné úpravy silničního provozu se nevztahují obecné předpisy o 
správním řízení (tedy část II. a III. správního řádu) a proto se proti němu nelze odvolat.         
 
Podrobnosti o užití a umísťování přechodných dopravních značek a dopravních zařízení stanoví 
technické podmínky TP 66 – ZÁSADY PRO OZNAČOVÁNÍ PRACOVNÍCH MÍST NA 
POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH (III. vydání). 
                  

 
 
 

         
Bc. Michal Kolč, v. r. 
úřednice silničního hospodářství   otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba 
 
 
Rozdělovník: 
Triatlon Kunratice u Cvikova z. s., Kunratice u Cvikova čp. 145, Zasedací místnost 1. NP, 471 
55 Kunratice u Cvikova 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Územní odbor Česká 
Lípa, Dopravní inspektorát, Pod Holým vrchem 1734/14, 470 80 Česká Lípa  
 


